de infrascriptorum consobrinorum parte tenuerit

sine contradictione domini Arnulfi episcopi suo

et successorum. Factum est hoc. Unde duo brevi

in uno tenore facti sunt. Anni ab incarnatione do-mini nostri lesu Christi millesimo septuagesimo

quarto, infrascripto die , indictione XII. Enricus

comes, Ribaldus de Casale Butani , Antonius et

Albertus de Trigolo, Algisus de Sorecina, Albertus

de Catiniano, Askerius de Barca, Otto de Tozingo,

Ribaldus et Bado atque Garibaldus vicecomites,

Osbertus de Zosano , Ungarius et Liprandus de

Mastalingo, Bernardus de Sereniano , Auricus de

Sormenzona, Arlinbaldus de Benethiglo, Redaldus

de Furnovo, Auprandus de Maxano, Albertus de

Grogunzola, Rozo de Crema, Regizo de Grogun-

zola , Lanfrancus filius Rozoni , Giselbertus de

Martiningo, Albertus de Galiniano, reliqui plures

ibi fuerunt.

f Ego Gyrardus notarius huius exemplar vidi

et hoc scripsi.
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157. — 1075 (io74 inc.), fcbr. 27, XIII, Crc-

monae. A V. Hortzschanscky c Perlbach,

Lomb. Urkunden, p. 66.

Investitura per beneficium facta ab Ar-

nulfo episcopo Cremonae in Bernardum

de castro Sexpilae f. q. Bernardi, et in

nepotes Umbertum Bernardum et Ubal-

dum, de quarta portione castri Solarioli,

et silvae a sera parte de ipso castro, et

terrae aratoriae de loco Robore ad Pa-

dum, a praedicta silva usque ad insulam

Landonis, antepositis 40 iugeris.

158. — 1075 (1074 inc.),fcbr. 27, XIII, Cre-

monac. A V.

Investitura facta ab Arnulfo, episcopo

Cremonae, in Riboldum de Casalibuttano

de quarta portione de castro Solarioli, ut

in praecedenti doc.

159. — 1075, (1074 inc.),fcbr. 27, XIII, Crc-

monac (1).

Commutatio inter Arnulfum episcopum

Cremonae et Romanum f. q. Iohannis de

Cremona et Angelbergam iugales, lege

lang. : Arnulfus dat tres perticas et di-

midiam de terra clausuriva cum casa mu-

rata, quae dicitur hospitalis, et cum vi-

tibus, extra civitatem Cremonam, prope

ecclesiam S. Michaelis (cohaeret a mane

et meridie episcopium, a sera fossatum a

monte via) et recipit petiam terrae cum

casa in Azanello, et alias quatuor petias

terrae aratoriae, in eodem loco ubi dicitur

Brugneto et Cerexiola.

Scgnati: Agimo et Osbertus qui con-

senserunt Angelbergae germanae. Leo

diaconus et sacrista missus episcopi, Al-bertus f. q. Nozoni de Ursolario, Lauren-tius f. q. Peregrini, Enricus f. q. Gausoni,

de Cremona, aestimatores. Isembertus qui

vocatur Omniobene, Andreas f. Griberti,

(1) Questi tre ultimi doc. por1ano la data del 1074 , 3 Kal.